

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2005 года N 514

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2005 года N 780 . Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 октября 2007 года N 965

Сноска. Постановление Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 780 утратило силу постановлением Правительства РК от 18 октября 2007 г. N 965 .

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 2005 года N 514 "Об утверждении Меморандума о деятельности акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" на 2005-2007 годы" с л е д у ю щ е е и з м е н е н и е :
- в Меморандуме о деятельности акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" на 2005-2007 годы", утвержденном указанным постановлением:

в пункте 10 цифры "35000" заменить цифрами "60000".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан